РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 марта  2012 г.
                                                                                                                    №20
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Ломовецкого  сельского поселения

за 2011год
   Рассмотрев представленный  Администрацией Ломовецкого сельского поселения отчет об исполнении бюджета Ломовецкого сельского поселения за 2011 год Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

        1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Ломовецкого сельского поселения за 2011 год.

        2.Ведущему специалисту Главному бухгалтеру Администрации Ломовецкого сельского поселения (Лапиной М.Н.) подготовить и направить в сельский Совет народных депутатов и контрольно-ревизионную комиссию Троснянского района  отчет об исполнении бюджета Ломовецкого сельского поселения за 2011 год и материалы, одновременно представляемые с отчетом об исполнении бюджета Ломовецкого сельского поселения  за 2011 год в сроки ,предусмотренные статьей 17 решения сельского Совета народных депутатов №29 от 31 октября 2011 года « Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ломовецком сельском поселении».

   3.Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Ломовецкого сельского поселения Канаева А.В.

Глава сельского поселения
А.В.Канаев